
“TW/40x? ow, 00¢]

\
s
e
,
“
,
3
r

' .—. r », ,.

u“ '

,

v

š.

, 5

“Vom—ď

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na provádění údržby a servisu

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník:

|. Smluvní strany

1. Objednatel:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-II/2012 ze dne 29.5 2012

zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

IČO: 00023001

DIČ: 0200023001

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4   
číslo telefonuz —

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu:

ve věcech technických, realizačních,

dílčího plnění, převzetí díla, reklamace

objednávek

2. Zhotovitel:

PROFITERM PROTECH s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn.: C 32441

zastoupená René Mydlarčíkem, jednatelem

IČO: 28569423

DIČ: 0228569423

se sídlem: “ Michálkovická 2055, 710 00, Ostrava 10
   

číslo telefonu:

ve věcech technických, realizačních,

dílčího plnění, převzetí díla, reklamace

objednávek.

Smluvní strany sjednávají, že tento dodatek upravuje původní Smlouvu o dílo číslo

T34N14XP0014004 ze dne 1. 11. 2014 v následujících bodech a rozsahu:

V článku VI. Cena díla, servisní sazby, platební podmínky se vodstavci 1. navyšuje cena za

provádění díla na 45.204,- Kč (slovy: čtyřicetpěttisícdvěstěčtyři koruny české) bez DPH za

kalendářní čtvrtletí, a to vzhledem ktomu, že se ode dne uzavření smlouvy navýšil počet

komponentů, na které se smlouva vztahuje (z původních 165 na 230 kusů).

Rozklad ceny:

Cena dle smlouvy ze dne 1.11.2014 včetně souvisejících dodatků:

34 586,- Kč bez DPH za kalendářní čtvrtletí.

lnflace za rok 2018 (2,1%): 726,- Kč bez DPH za kalendářní čtvrtletí.

Cena za navýšení rozsahu 0 65 komponentů: 9 892,- Kč bez DPH za kalendářní čtvrtletí.

Cena celkem bez DPH za kalendářní čtvrtletí 45.204,- Kč

  



'?
PROF TERM
© PR TECH ší;
 

Článek IX. Seznam příloh se ruší v plném rozsahu a přílohy smlouvy se nahrazují přílohami tohoto

dodatku.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí Objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Zhotovitel a jeden

Objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace zařízení, na které se vztahuje smlouva o dílo na provádění

údržby - servisu.

Příloha č. 2: Specifikace prací prováděných při preventivním servisu-údržbě.

Příloha č. 3: Ceník servisních prací prováděných nad rámec této smlouvy.

Příloha č. 4: Autorizace zhotovitele pro provádění předmětných prací (certifikát výrobce)

Příloha č. 5. Licenční ujednání pro aktuálně platný rozsah technologie

V Praze dne V Ostravě dne 444 70/?
28. ll. 2mg

za Institut klinické a experimentální medicíny za PROFITERM PROTECH s.r.o.

   
René Mydlarčík

jednatel

  

linio- ili/lichaul Stiborek .MlŠÁ............

ředitel

2/8

 



 

PROF TERM osa-BBRgin-Am Z:

PR TECH ”@0me 1...?
greg-:

 

Příloha č. 1: Specifikace zařízení, na které se vztahuje smlouva

o dílo na provádění údržby a servisu

 
3/8  



 

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

ŠRQĚ L ĚÉĚM PROFITERM _

Příloha č. 2:

 

4/8



rv E Fwwmw-W * ' j‘}

5R9; 1-"ng ioRCHOUNR TwJ’H'E’. ELSE

1:)ng E- ET ÉÍ-ŽW

“om-€*

 

L-,

Příloha č. 3:

 
5/8  



.f,„»M-

...—'—
ta...-r

PROFTERM
' ?ch:wTAJEMST

VÍ

© PR TECH 33:31:33.“:

Příloha č. 4

 

 

 

 
6/8



F PROF ' TERM Ř óácůóbíí TAJEMSTVÍ Ý 25

© PR TECH v PRQFITFRM_ a";

Příloha č. 5:

 



 

”—77... .—=——~.....777—...

PROF TERM OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

© TECH , PROFITERM * Š:
gif—.

 
8/8


